
 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podlimitní veřejné zakázky „MIKROSKOPY A DALŠÍ TECHNIKA“  
pro části č. 1 a 3 této VZ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení pod zn. C13866 
 

Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZVZ“), pro veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení ve 

smyslu § 21 odst. 1 písm. f), § 38 a násl.  
 

Název veřejné zakázky: ,,MIKROSKOPY A DALŠÍ TECHNIKA“ 
Tato písemná zpráva zadavatele se vztahuje k částem č. 1 a 3 této veřejné zakázky. 
 
Zakázka je rozdělena na 5 samostatných části: 

část 
VZ: 

Název části VZ: Předpokládaná hodnota (v 
CZK bez DPH): 

1. Optika 
CZ.1.07/2.2.00/28.0288 75 600,00 

2. Mikroskop + 
digitalizace obrazu  300 826,00 

3 Stereomikroskop 247 934,00 

4. Mikroskopy pro 
výuku 88 000,00 

5. Mikroskopy 1110 159 990,00 
Evidenční číslo veřejné zakázky: C13866 

 
Zadavatel zveřejňuje následující informace, v souladu a dle § 85 odst. 2 ZVZ: 

a) Identifikační údaje o zadavateli: 

Zadavatel ve smyslu 
zákona: 

veřejný zadavatel, jiná právnická osoba zřízená za účelem 
uspokojování potřeb veřejného zájmu - § 2 odst. 2 písm. d) zákona 

Právní forma: veřejná vysoká škola, kód 601 
Název zadavatele: Veterinární a farmaceutická univerzita Brno (VFU) 
Sídlo zadavatele: Palackého tř. 1/3, 612 42 Brno,  kód obce ZÚJ 551007 
IČ: 621 57 124 
DIČ: CZ 621 57 124 
Osoba oprávněná jednat: Prof. MVDr. Vladimír Večerek, CSc., MBA, rektor 

Ve věcech této veřejné zakázky: 
Ing. Martin Čada 
Tajemník Fakulty veterinárního lékařství („FVL“) VFU Brno 
Doc. MVDr. Ladislav Steinhauser,CSc. 
Děkan Fakulty veterinární hygieny a ekologie („FVHE“) VFU Brno 

Předmět veřejné zakázky:  
• Předmětem této veřejné zakázky (dále též „VZ“) je dodávka zboží, kterým se pro účely této 

VZ rozumí mikroskopy a další technika určená pro potřeby projektu OP VK řešeného na 
FVL VFU Brno a pro fakulty FVL a FVHE VFU Brno i mimo tento projekt. 



 
 

• Tato veřejná zakázka je rozdělena na 5 samostatných části, které jsou blíže specifikovány 
v níže uvedené tabulce: 

část 
VZ: 

Název části VZ: Předpokládaná 
hodnota (v CZK 
bez DPH): 

1. Optika 
CZ.1.07/2.2.00/28.0288 75 600,00 

2. Mikroskop + digitalizace 
obrazu  300 826,00 

3 Stereomikroskop 247 934,00 
4. Mikroskopy pro výuku 88 000,00 
5. Mikroskopy 1110 159 990,00 

 
Cena sjednaná ve smlouvě:  
Smlouva nebyla uzavřena. Zakázka byla zrušena pro části č. 1 a 3. 
 
b) Druh zadávacího řízení:  
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na základě ust. § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění. 
 
c) Vybraný uchazeč, odůvodnění výběru, subdodávky:   
Uchazeč pro části č. 1 a 3 této VZ nebyl vybrán, zakázka byla zrušena pro části č. 1 a 3. 

 
d) Identifikační údaje všech uchazečů s nabídkovou cenou: 
Pro části č. 1 a 3 této veřejné zakázky byla doručena pouze jediná nabídka: 

po
ř. 
č. 

Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ: Pro část VZ 
č.: 

Obálka 
s nabídkou 
doručena  

2. Olympus Czech 
Group, s.r.o. 

Evropská 176 
160 41 PRAHA 6 270 68 641 3 1.8.2013 

12:57 hod. 

5. Olympus Czech 
Group, s.r.o. 

Evropská 176 
160 41 PRAHA 6 270 68 641 1 1.8.2013 

13:00 hod. 
 
V souladu s § 71 odst. 7 ZVZ se tyto obálky neotevírají. 
 
e) Vyloučeni uchazeči: 
Žádná nabídka nebyla vyřazena ze zadávacího řízení. Žádný uchazeč nebyl vyloučen ze 
zadávacího řízení. 

f) Odůvodnění vyloučení uchazeče s mimořádně nízkou nabídkovou cenou: 
-- 

g) Soutěžní dialog/JŘSU/JŘBU: 



 
 

-- 

h) Důvod zrušení zadávacího řízení: 
Zadavateli byla ve lhůtě pro podání nabídek, do 5. 8. 2013, do 09:00 hod. včetně, pro část č. 
1 a část č. 3 této veřejné zakázky doručena pouze jediná nabídka, a to: 

p.č. Obchodní firma Bydliště-sídlo IČ Pro část VZ č.: 

2. Olympus Czech Group, 
s.r.o. 

Evropská 176 
160 41 PRAHA 6 270 68 641 3 

5. Olympus Czech Group, 
s.r.o. 

Evropská 176 
160 41 PRAHA 6 270 68 641 1 

V souladu s § 71 odst. 7 ZVZ se tyto obálky neotevírají. 
S ohledem na tuto skutečnost a v souladu s § 84 odst. 1 písmeno e) ZVZ rozhodl zadavatel o 
zrušení zadávacího řízení pro všechny části této veřejné zakázky. 

 
V Brně dne 5. 8. 2013 

    
 

Ing. Martin Čada 
Tajemník FVL VFU Brno 

 
        

 
Doc. MVDr. Ladislav Steinhauser,CSc. 

               Děkan FVHE VFU Brno 
 
 
 
Na profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/ zveřejnil: 
 
 

 

https://zakazky.vfu.cz/


evropský 
sociální 
fond v CR 

*** * * * * * * *** MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ , 
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A T~LOVÝCHOVY 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVANf 

h) Důvod zrušení zadávacího řízení: 

•• .... ~ 
A• 
T•---~ 
OP Vzděláváni 

pro konkurenceschopnost 

Zadavateli byla ve lhůtě pro podání nabídek, do 5. 8. 2013, do 09:00 hod. včetně, pro část č. 
1 a část č. 3 této veřejné zakázky doručena oouze iediná nabídka a to: 

p. č. Obchodní/irma Bydliště-sídlo Jé Pro část VZ č.: 

2. 

s. 

Olympus Czech Group, Evropská 176 
270 68 641 3 

s.r.o. 160 41 PRAHA 6 
Olympus Czech Group, Evropská 176 

270 68 641 1 
s.r.o. 160 41 PRAHA 6 
V souladu s§ 71 odst. 7 ZVZ se tyto obálky neotevírají. 
S ohledem na tuto skutečnost a v souladu s § 84 odst. 1 písmeno e) ZVZ rozhodl zadavatel o 
zrušení zadávacího řízení pro všechny části této veřejné zakázky. 

V Brně dne 5. 8. 2013 

Na profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/ zveřejnil : 


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

		2013-08-05T14:45:12+0200
	Mgr. Mária Polačková Barciová




